MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE ECONOMIA, SOCIEDADE E POLÍTICA - ILAESP
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM POLÍTICAS PÚBLICAS E DESENVOLVIMENTO

RETIFICAÇÃO N° 01 - EDITAL PPGPPD Nº 19/2024

CONCESSÃO DE AUXÍLIO FINANCEIRO PARA APOIO DE PARTICIPAÇÃO
DISCENTE EM ATIVIDADES E EVENTOS CIENTÍFICO-ACADÊMICOS,

FLUXO CONTINUO RECURSOS PROAP/CAPES 2024

O coordenador do Mestrado em Políticas Públicas e Desenvolvimento da Universidade Federal

da Integração Latino-Americana (UNILA), nomeado pela Portaria UNILA nº 81/2024, publicada

no Diário Oficial da União nº 33, de 19 de fevereiro de 2024, no uso de suas atribuições

regimentais, torna público a retificação do Edital 19/2024, referente a concessão de auxílio

financeiro para apoio de participação discente em atividades e eventos científico-acadêmicos,

fluxo contínuo recursos proap/capes 2024.

1.  DAS RETIFICAÇÕES:

1.1 No Item 1.2, onde se lê:

1.2 Serão contempladas somente as solicitações de participação em eventos que ocorrerem até 20

de novembro de 2024.
Leia-se:
1.2 Serão contempladas somente as solicitações de participação em eventos que ocorrerem até 15

de dezembro de 2024.

1.2 No Item 6.1, onde se lê:

6.1 Este edital é de fluxo contínuo com início de solicitação dia 09 de agosto e o prazo final até

dia 20 de novembro de 2024.
Leia-se:
6.1 Este edital é de fluxo contínuo com início de solicitação dia 09 de agosto e o prazo final até

dia 15 de dezembro de 2024.

.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 03/10/2024

RETIFICAÇÃO Nº 6/2024 - PPGPPD (10.01.06.02.04.05)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 03/10/2024 16:00 )
JAMUR JOHNAS MARCHI

COORDENADOR DE CURSO

PPGPPD (10.01.06.02.04.05)

Matrícula: ###432#8

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.unila.edu.br/documentos/ 6 2024
, data de emissão:  e o código de verificação: RETIFICAÇÃO 03/10/2024 b6c7971f9a

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf